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Prvenstvo Zagreba ISSF program



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška juniori

Pojedinačno

1 ŠTRBENAC Luka SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2000 103,5 103,8 101,6 100,2 102,0 102,0 613,1

2 ČUTURA Vito SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2002 99,3 99,9 102,0 102,5 104,1 102,2 610,0

3 VIHER Dominik Antonio SK "SOPOT", Zagreb 1998 98,0 97,8 98,2 97,8 96,3 97,0 585,1

4 ŠINTIĆ Luka SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2002 95,6 97,4 100,0 92,9 97,3 100,1 583,3

5 SOKOLOVIĆ Zvonimir SD "SAVICA", Zagreb 2000 95,2 93,0 96,2 99,1 97,2 97,2 577,9

6 FRANIĆ Borna SD "TRNJE", Zagreb 2003 94,5 98,0 98,7 96,0 98,0 92,6 577,8

7 GOTAL Patrik SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2002 99,4 95,0 94,1 90,8 98,3 95,9 573,5

8 BLAGAJČEVIĆ Mirza SD "SAVICA", Zagreb 2002 96,5 93,1 97,0 93,2 95,5 96,6 571,9

9 ŠIMIČIĆ Luka SK "SOPOT", Zagreb 2003 95,3 93,9 94,9 94,5 97,3 95,3 571,2

10 DIMOVIĆ Luka SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2003 93,3 97,3 93,5 94,9 93,2 93,0 565,2

11 ODAK Dominik SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2002 95,4 92,5 93,8 96,1 88,9 95,7 562,4

12 LJUBENKO Filip SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2002 94,3 92,9 93,0 94,6 94,1 91,8 560,7

13 RAKIĆ Dominick SD "SAVICA", Zagreb 1999 92,8 90,4 97,5 91,3 89,8 95,2 557,0

14 ŠTEFIČEK Tomislav SD "SAVICA", Zagreb 2000 87,7 93,2 90,6 94,9 89,4 96,4 552,2

15 JANJIĆ Gabriel SK "SOPOT", Zagreb 2002 95,5 92,3 95,1 90,2 91,9 86,8 551,8

16 GRIZELJ Stjepan SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2003 84,1 81,4 86,7 90,8 77,3 81,0 501,3

17 PEŠA Marko SD "SAVICA", Zagreb 2002 78,5 91,1 78,7 69,7 82,1 80,9 481,0

10 m zračna puška juniori

Ekipno

1 SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb 1.724,4

ŠTRBENAC Luka 103,5 103,8 101,6 100,2 102,0 102,0 613,1 1.724,4

ČUTURA Vito 99,3 99,9 102,0 102,5 104,1 102,2 610,0 1.724,4

GRIZELJ Stjepan 84,1 81,4 86,7 90,8 77,3 81,0 501,3 1.724,4

286,9 285,1 290,3 293,5 283,4 285,2 1.724,4

1.724,4

2 SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 1.722,0

DIMOVIĆ Luka 93,3 97,3 93,5 94,9 93,2 93,0 565,2 1.722,0

GOTAL Patrik 99,4 95,0 94,1 90,8 98,3 95,9 573,5 1.722,0

ŠINTIĆ Luka 95,6 97,4 100,0 92,9 97,3 100,1 583,3 1.722,0

288,3 289,7 287,6 278,6 288,8 289,0 1.722,0

1.722,0

3 SK "SOPOT", Zagreb 1.708,1

JANJIĆ Gabriel 95,5 92,3 95,1 90,2 91,9 86,8 551,8 1.708,1

ŠIMIČIĆ Luka 95,3 93,9 94,9 94,5 97,3 95,3 571,2 1.708,1

VIHER Dominik Antonio 98,0 97,8 98,2 97,8 96,3 97,0 585,1 1.708,1

288,8 284,0 288,2 282,5 285,5 279,1 1.708,1

1.708,1

4 SD "SAVICA", Zagreb 1.706,8

BLAGAJČEVIĆ Mirza 96,5 93,1 97,0 93,2 95,5 96,6 571,9 1.706,8

RAKIĆ Dominick 92,8 90,4 97,5 91,3 89,8 95,2 557,0 1.706,8

SOKOLOVIĆ Zvonimir 95,2 93,0 96,2 99,1 97,2 97,2 577,9 1.706,8

284,5 276,5 290,7 283,6 282,5 289,0 1.706,8

Prvenstvo Zagreba ISSF program

zračna puška i pištolj za junior-ke

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 03.-04. ožujka 2018.

NATJECATELJ KLUB - MJESTO V VI SII IIIGOD.PL. IVI



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj juniori

Pojedinačno

1 ŠPIRELJA Luka HASK "MLADOST", Zagreb 2002 90 87 86 89 80 95 527

2 ŽIVKOVIĆ Lovro HASK "MLADOST", Zagreb 2001 85 86 87 89 84 91 522

3 ČAJKO TOPIĆ Ivor SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2001 89 85 90 89 80 86 519

4 RUPNIK Karlo SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 1999 88 88 87 83 85 82 513

5 HAMER Nikola SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 2002 83 88 81 86 86 88 512

6 ADAM Božidar SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2001 88 82 89 81 85 83 508

7 BUKVIĆ Nikola SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb1998 80 83 88 87 80 88 506

8 DOMJANČIĆ Ivan SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2000 86 84 78 83 85 71 487

9 ŠUŠKOVIĆ Mihael SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 2002 75 78 77 84 75 75 464

10 m zračni pištolj juniori

Ekipno

1 SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb 1533

ČAJKO TOPIĆ Ivor 89 85 90 89 80 86 519 1533

ADAM Božidar 88 82 89 81 85 83 508 1533

BUKVIĆ Nikola 80 83 88 87 80 88 506 1533

257 250 267 257 245 257 1533

1533

2 SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 1489

RUPNIK Karlo 88 88 87 83 85 82 513 1489

ŠUŠKOVIĆ Mihael 75 78 77 84 75 75 464 1489

HAMER Nikola 83 88 81 86 86 88 512 1489

246 254 245 253 246 245 1489

1489

Prvenstvo Zagreba ISSF program

GOD. I II III IV

zračna puška i pištolj za junior-ke

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 03.-04. ožujka 2018.

PL. SV VINATJECATELJ KLUB - MJESTO



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška juniorke

Pojedinačno

1 HERCEG Estera SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2002 102,1 101,2 98,0 103,5 102,6 103,0 610,4

2 JURKOVIĆ Matea HASK "MLADOST", Zagreb 1999 101,9 100,3 101,0 102,5 101,8 99,6 607,1

3 ANTOLIĆ Dorotea HASK "MLADOST", Zagreb 2003 102,3 102,5 102,7 98,1 101,6 97,9 605,1

4 LEMO Iva HASK "MLADOST", Zagreb 2005 100,9 96,7 103,4 102,1 101,7 97,7 602,5

5 KLOBUČAR Iva SD "TRNJE", Zagreb 2001 96,1 101,0 100,0 101,7 100,2 102,9 601,9

6 ADAM Ana SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2003 100,6 102,2 100,4 97,3 97,6 100,2 598,3

7 MATASIĆ Kristina SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2002 101,4 97,7 98,0 98,9 98,7 101,5 596,2

8 KRZNAR Anja HASK "MLADOST", Zagreb 2002 98,3 101,1 99,5 100,2 98,4 96,8 594,3

9 KOVAČIĆ Vitinia SD "TRNJE", Zagreb 1999 98,2 98,8 101,3 97,9 98,4 98,2 592,8

10 JUKIĆ Palma Lucija SD "TRNJE", Zagreb 2002 99,0 99,5 100,4 95,0 99,4 98,4 591,7

11 VASILJEVIĆ Željka HASK "MLADOST", Zagreb 2002 98,3 97,5 100,8 98,3 96,4 97,9 589,2

12 MALETIĆ Maša SD "TRNJE", Zagreb 2002 97,6 98,7 97,8 96,4 98,0 98,5 587,0

13 KRUPLJANIĆ Stela SD "SAVICA", Zagreb 2003 98,8 95,2 97,0 96,5 99,3 98,3 585,1

14 ABAZI Laura SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2001 96,2 97,5 101,0 93,8 98,1 97,6 584,2

15 ŠKRTIĆ Ana SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2004 92,1 92,2 94,9 90,2 93,7 95,8 558,9

10 m zračna puška juniorke

Ekipno

1 HASK "MLADOST", Zagreb 1.814,7

HASK "MLADOST", Zagreb ANTOLIĆ Dorotea 102,3 102,5 102,7 98,1 101,6 97,9 605,1 1.814,7

HASK "MLADOST", Zagreb JURKOVIĆ Matea 101,9 100,3 101,0 102,5 101,8 99,6 607,1 1.814,7

HASK "MLADOST", Zagreb LEMO Iva 100,9 96,7 103,4 102,1 101,7 97,7 602,5 1.814,7

HASK "MLADOST", Zagreb 305,1 299,5 307,1 302,7 305,1 295,2 1.814,7

1.814,7

2 SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb 1.792,9

SD "KONČAR-ZAGREB 1786", ZagrebHERCEG Estera 102,1 101,2 98,0 103,5 102,6 103,0 610,4 1.792,9

SD "KONČAR-ZAGREB 1786", ZagrebADAM Ana 100,6 102,2 100,4 97,3 97,6 100,2 598,3 1.792,9

SD "KONČAR-ZAGREB 1786", ZagrebABAZI Laura 96,2 97,5 101,0 93,8 98,1 97,6 584,2 1.792,9

SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb 298,9 300,9 299,4 294,6 298,3 300,8 1.792,9

1.792,9

3 SD "TRNJE", Zagreb 1.781,7

KLOBUČAR Iva 96,1 101,0 100,0 101,7 100,2 102,9 601,9 1.781,7

KOVAČIĆ Vitinia 98,2 98,8 101,3 97,9 98,4 98,2 592,8 1.781,7

MALETIĆ Maša 97,6 98,7 97,8 96,4 98,0 98,5 587,0 1.781,7

291,9 298,5 299,1 296,0 296,6 299,6 1.781,7

1.781,7

VI

Prvenstvo Zagreba ISSF program

zračna puška i pištolj za junior-ke

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 03.-04. ožujka 2018.

SPL. IV VNATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I II III



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj juniorke

Pojedinačno

1 ŠPIRELJA Lana HASK "MLADOST", Zagreb 2005 82 91 89 86 86 90 524

2 BORŠIĆ Pia SD "KONČAR-ZAGREB 1786", Zagreb2003 78 85 88 90 87 93 521

3 KUZMAN  Maja SK "KUSTOŠIJA", Zagreb 2002 83 88 86 85 90 86 518

4 MILAS Iva SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 1999 82 78 83 76 75 77 471

5 URUKALOVIĆ Hana SD "SAVICA", Zagreb 2004 76 80 82 85 71 67 461

6 SABALIĆ Izabela SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 2003 81 81 71 66 76 76 451

NATJECATELJICA KLUB - MJESTO IV V

Prvenstvo Zagreba ISSF program

zračna puška i pištolj za junior-ke

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 03.-04. ožujka 2018.

GOD. I II III VI SPL.



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

Organizator natjecanja Kvesić Višnjica

Zdenjak Brigita ISSF "B"

Smiljanić Branko ISSF "A"

Zdenjak Brigita ISSF "B"

Tuzlančić Ira ISSF "B"

Velček Mladen ISSF "B"

Batur Zdenko ISSF "B"

Rupnik Edo HSS "D"

Lovreček-Faj Branka ISSF "A"

Rupnik Edo HSS "D"

Tuzlančić Ira ISSF "B"

Kurtović Ivica HSS "C"

Velček Mladen ISSF "B"

Rupnik Edo HSS "D"

SIUS Ascor

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Suci u pucaonici

Tehnički delegat

Žiri natjecanja

SLUŽBE NATJECANJA

Žiri za žalbe

Prvenstvo Zagreba ISSF program

zračna puška i pištolj za junior-ke

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok' 03.-04. ožujka 2018.

Žiri za klasifikaciju



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška juniori: Pojedinačno: 17 Ekipno: 4
10 m zračni pištolj juniori: Pojedinačno: 9 Ekipno: 2
10 m zračna puška juniorke: Pojedinačno: 15 Ekipno: 3
10 m zračni pištolj juniorke: Pojedinačno: 6 Ekipno: 0

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak:

Zagreb, 04.03.2018. Brigita Zdenjak

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok'

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

Prvenstvo Zagreba ISSF program

zračna puška i pištolj za junior-ke

Zagreb, Vrapčanska cesta bb

Zagreb

10

Natjecatelj SK Kustošija Zagreb, Gotal Patrik zaboravio je donijeti potvrdu o liječničkom pregledu. Isti je 

obvezan potvrdu dostaviti u HSS 05.03.2018.

10 m

linija gađanja min. 300 luxa, linija meta min. 1500 luxa

SIUS Ascor

1,42 m

03.-04. ožujka 2018.


